[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.04.2024                                          с. Краснотуранск                                        № 213 - п

О внесении изменений в постановление администрации Краснотуранского района от 21.06.2023 № 426-п «Об утверждении Порядка осуществления контроля за выполнением условий договоров найма специализированных жилых помещений, предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
В связи с произведенными кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 40,43 Устава МО Краснотуранский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 21.06.2023            № 426-п «Об утверждении Порядка осуществления контроля за выполнением условий договоров найма специализированных жилых помещений, предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующее изменение:

приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района

           О.В. Ванева
Приложение к постановлению

администрации района

от 24.04.2024 № 213-п
СОСТАВ КОМИССИИ:
1. Вакенгут Е.Г. - заместитель главы района по обеспечению жизнедеятельности района, председатель комиссии;

2. Никитенко С.В. - начальник отдела имущества, землепользования и землеустройства администрации района, заместитель председателя комиссии;

3. Гоманович О.А. - ведущий специалист отдела имущества, землепользования и землеустройства администрации района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4. Трякина О.С. - ведущий специалист отдела имущества, землепользования и землеустройства администрации района;

5. Майер А.Г.- главный специалист, юрист отдела правового обеспечения, делопроизводства и кадров администрации района.